スカッシュ担当者各位

平成２５年１０月吉日

第７回スカッシュマジックオープン 京都大会ドロー送付のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、１１月９日(土)・１０日(日)に開催します『第７回スカッシュマジックオープン 京都大会』の大会

ドロー及び大会注意事項ができましたので送付いたします。つきましては、お手数ですが貴クラブにてご

掲示・ご伝達のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

スカッシュマジック有限会社 岩井 祐二

大会注意事項

《競技上の注意》

＊本大会のルールは、ＪＳＡのルールに基づきます。

＊選手権男女の予選決勝・本戦の試合はラリーポイント１１点５ゲームズマッチで行います。その他の予

選の試合はすべて３ゲームズマッチで行います。（３位決定戦は５ゲームズマッチで行います。）

＊フレンド男女・新人男女の試合は、ラリーポイント１１点３ゲームズマッチで行います。

＊選手は、試合開始予定時刻の３０分前までに大会本部にて受付けを済ませてください。

（進行上、試合を繰り上げて行う場合があります。）

＊試合開始予定時刻より５分以内にコートに入る事が出来ない場合は棄権とします。

＊大会期間中における事故･ケガ等につきましては、主催者・施設側は一切の責任を負いません。自己

の責任において処理して下さい。けが防止のためアイガードの着用を推奨します。

＊今大会は勝者審判・敗者マーカー制度を採用しません。審判は大会本部で配置します。

《会場利用上の注意》

＊大会当日はスカッシュコート・シャワー以外の施設をご利用出来ません。

＊ロッカーを使用の際は必ず大会本部にてロッカーキーを受け取り必要な荷物のみでご利用ください。

  （ラケットバックなどの大きな荷物のロッカーへの持込みはご遠慮ください。）

＊指定された場所以外での館内の飲食はご遠慮ください。

＊荷物や靴は指定の場所に置いて下さい。尚、貴重品の管理は各自でお願いします。

《その他》

＊今大会は大会パンフレットを作成いたしません。御了承ください。

＊選手、関係者、及び試合観戦者の方は会場の駐車場を利用できません。近くの有料駐車場をご利用

ください。尚、選手・選手の関係者が会場の駐車場を使用した場合、試合を棄権扱いにします。ご注意

ください。

＊今大会のドローは平成２５年１０月１０日付のランキングを使用しています。

＊大会に参加できなくなった場合は、相手に迷惑が掛からないように必ず連絡をしてください。

連絡先  大会前日まで：スカッシュマジック（有） Ｔｅｌ：０４５-２１２-９６０２

（月～金 １０：００～１７：００）

大会当日：０７０-５０７７-７５２６（岩井）又は０７０－５０７７－１５９３（仲安）

   ＊選手権男女の表彰は優勝・準優勝・第３位の３名に授与します。
　   フレンド男女・新人男女の表彰は優勝・準優勝・ベスト４の４名に授与 します。表彰式の出席をお願いいたします。

10:30

）（

Ｂ

（

10:00 10:00

岩井　祐二 スカッシュマジック

濱名　麻由美

Ｂ

浅野　裕子

）コナミ西宮（二瓶　雅美

コナミ西宮( )

Ｄ

Ａ

堀　英陽

Ｄ

)( イカトンSQ

前川　拓也 ( コナミ西宮 )

＜　選手権男子　本戦　＞

10:30 11:00

前川　晋吾 （

１１月１０日（日）
）メガロス武蔵小金井

10:00

Ａ

コナミ西宮（

10:30

Ｃ

光宗　枝里子

16:50

16:50

13:2513:25

15:30

＜　選手権女子　本戦　＞

（５ゲーム）

11:00

12:45

１１月１０日（日）

（５ゲーム）

Ｃ

15:30

）

）

コナミ西宮

12:45

＜　選手権男子　予選　＞

１１月９日（土）   予選決勝よりラリーポイント11点5ゲームスで行います。

) 谷川　大祐 (

上野　修司 コナミ西宮

小林　修士 ( コナミ西宮

( )

Sq-Life )

10:15 11:10
Fahlstedt　Joakim ( ボースト )

9:00 9:45

八島　渉 ( イカトンSQ )

土肥　大智 ( 立命館大学 ) SQMアカデミー )
12:30 13:10

矢島　弘之 (

コナミ西宮 )妻鹿　敏也 (

11:10

浅野　雅 ( フォーラス ) Ｄ 大瀧　智幸

14:30

)
9:45

( T.UNITED )

順天堂大学

10:30

10:30

田中　健矢 ( 学習院大学
9:00

D マクイラン ( コナミ西宮 )

14:30

( フォーラス )

)

11:30

小畑　翔太郎 (

Ｂ

上村　清和
13:10

コナミ西宮 )
12:50

浜崎　高嗣

)

大阪大学 )

11:30

浅井　俊哉 ( コナミ西宮 ) 近藤　百年明

10:30

大森　紀人

セントラル一社 )

東　久博 ( コナミ西宮 ) T コーニッシュ ( スカッシュマジック

(

( ルネサンス尼崎 ) 種村　柾俊 (
9:15

山本　真也 ( SQ-CUBE横浜 )

森川　貴介 )
12:50

奥田　裕樹

阪本　康太 (
11:30

10:00

10:50

( セントラル自由が丘 )
9:15

大阪大学

( 大阪大学
13:10

米田　拓馬 ( コナミ西宮 ) 寺井　達哉 ( セントラル広島 )
9:15

)

10:50 11:50

中沢　遊 ( 大阪大学 ) Ａ 安藤　実 (

礒部　拓治 ( コナミ西宮 )

藤井　康彰 ( コナミ西宮 )

清水　美希 (

)

Ｃ
14:30 15:00

11:50

藤川　祥太朗

(

コナミ西宮 )

RONDO

11:50

10:50

藤井　一憲

13:30
阿部　翔太 ( 立命館大学 )

大阪大学(
12:50

吉岡　純也 ( 立命館大学 )

セントラル西東京

大阪大学 )

)

11:10

川崎　優太 ( コナミ西宮 ) 永野　靖雄 (

古賀　啓資 (

9:45

10:00

9:00

( スカッシュマジック )

(

9:30

9:30 10:15

9:30 10:15

10:00

寺山　優輝 ( 立命館大学 )

エルスポーツ京都 )

)

岡野　裕樹 ( セントラル金沢 )

園部　龍昇 ( セントラル住ノ江

ルネサンス尼崎 )

大阪市立大学 )

西本　健太郎 (

佐藤　泰生 (

) 仲安　順哉

林　達也 ( CHOPPERS ) 大阪市立大学 )

岡本　貴志 ( コナミ西宮 )

大阪大学 )森田　尚秀 (大寺　敦 (

＜　選手権女子　予選　＞

１１月９日（土）   予選決勝よりラリーポイント11点5ゲームスで行います。

)

12:10

)

)

BYE

Ａ
15:45

13:50

13:30

15:45

13:50

BYE

13:30

12:10

橘　かほり

12:10

Ｄ

SHIN-SHIN )

14:10

中浜　由紀子

秋山　ゆかり

)

エルスポーツ京都

(

14:10

12:30

)

)

( ティップネス宮崎台 )

ボースト

永野　はるみ (

河端　恵子 セントラル金沢(

コナミ西宮

セントラル西東京

澤村　三津子

)グンゼ川西

東　美保

中元　可津美

ゲーザ O.

)

(

)

)

(

菅原　彬子 ( 大阪大学

ジュリア飯田　みちる

呑谷　安己 (

BYE

BYE

)

)中元　和歌 ( 立命館大学パルポート太田

BYE

(

内田　朝子

)池上　裕子

学習院大学( )

Ｃ
16:15

( )

(

( SQ-CUBE札幌

エルスポーツ京都

SHIN-SHIN

(

)

高木　あきみ

(

BYE

西園　美穂

BYE

BYE

(

足立　美由紀

12:30

Ｂ

(

14:10

16:15

( )

山本　真理子

コナミ西宮

ルネサンス尼崎

神戸女学院大学 )

)

BYE

コナミ西宮

13:50

BYE

( コナミ白石

藤田　真友子 (

BYE

山中　裕子

栗栖　徹 寺山　優輝
（ エルスポーツ京都 ） （ 立命館大学 ）

井堀　智之 尾崎　大輔
（ 関西支部 ） （ 関西学院大学 ）

舟木　皐 福島　慎市
（ 大阪市立大学 ）  （ 大阪大学 ）

上村　清和 松田　了
（ ルネサンス尼崎 ） （ 大阪市立大学 ）

原田　敬宏 種村　柾俊
（ 関西学院大学 ） （ 大阪大学 ）

阪本　康太 田中　翼
（ 大阪大学 ） （ 立命館大学 ）

矢部　恭隆
（ 関西学院大学 ）

須釜　康典 曽谷　真孝
（ メガロス立川 ）  （ グンゼ川西 ）

森田　尚秀 永山　隼平
（ 大阪大学 ） （ 関西学院大学 ）

宮崎　竜乃介 菅居　正光
（ 立命館大学 ） （ 立命館大学 ）

古賀　啓資 森川　貴介
（ 大阪大学 ） （ 大阪大学 ）

17:00

15:30

15:15

17:00

17:45

16:10

16:00

15:00

16:45

15:00

15:15

１０日(日) ９日(土) ９日(土)

14:30

16:30

14:30

16:15

＜　フレンド男子　＞

16:45

18:00

18:00

16:45

17:45

橘　かほり 三田村　淳恵
（ 神戸女学院大学 ） （ ノートルダム女大 ）

前田　英子 勅使河原　歌苗
（ ルネサンス尼崎 ） （ セントラル一社 ）

大西　美香 唐澤　ちひろ
（ ノートルダム女大 ）  （ ノートルダム女大 ）

前田　ひとみ 上永　晶子
（ 大阪大学 ） （ 関西学院大学 ）

遠藤　和美 四方　美希
（ エルスポーツ京都 ） （ 立命館大学 ）

茅野　早希 徳永　有紗
（ 大阪大学 ） （ ノートルダム女大 ）

小坂　実代 岡　涼香
（ 立命館大学 ）  （ 大阪市立大学 ）

西平　知里 平尾　優香
（ ノートルダム女大 ） （ 大阪大学 ）

中嶋　恵里

（ ノートルダム女大 ）

藤支　優衣子 前川　尚子
（ 大阪市立大学 ） （ 学習院大学 ）

15:45

17:45

17:30

15:30

17:15

18:00 18:15

９日(土) ９日(土)

14:10

17:15

15:30

17:00

17:30

18:15 18:15

14:10

16:10

１０日(日)

＜　フレンド女子　＞

17:15 17:30

山下　大樹 松下　知弘
（ 大阪市立大学 ） （ ルネサンス住之江 ）

角倉　正人 壽　一哲

（ 立命館大学 ) （ 大阪大学 ）

安田　洋平 阿部　滉平
（ 関西学院大学 ） （ 大阪市立大学 ）

玉置　涼介 香田　備覚
（ 大阪市立大学 ） （ 関西学院大学 ）

西口　大貴
 （ 大阪大学 ）

岡崎　優祐 荒谷　誠
（ 大阪大学 ） （ 大阪大学 ）

ＢＹＥ

11:45 11:45

12:30 12:30

＜　新人男子　＞

15:10

ＢＹＥ ＢＹＥ

１１月１０日(日)

16:30

15:10

12:15 12:30

ＢＹＥ

ＢＹＥ

12:00

進藤　美里 杉原　麻里
（ 立命館大学 ） （ 大阪大学 ）

川野　歩
 （ 関西学院大学 ）

千葉　夏乃 川越　舞子
（ 大阪大学 ） （ フリー ）

平本　眞美 橋本　佐都美
（ 関西学院大学 ） （ 関西学院大学 ）

門谷　朋美 多根井　沙穂
（ 立命館大学 ） （ 関西学院大学 ）

佐々木　悠 上原　実穂
（ 関西学院大学 ）  （ 立命館大学 ）

日置　幸子
（ ルネサンス尼崎 ）

疋田　真鈴 太田　ありさ
（ 関西学院大学 ） （ 関西学院大学 ）

11:30

14:50 14:50

＜　新人女子　＞

12:00

12:00 12:15

11:30

ＢＹＥ

ＢＹＥ

11:00

16:30

11:15 11:45

12:15

11:30

１１月１０日(日)